
DSD KG S
压力抽吸密封,消防接合器

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
30.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
结构类型 抽吸和压力运行用密封圈
原料 透明硅胶

货品
名称 尺寸 支架距离 额定大小 Storz
 (mm)

DSD KG 31 D S
DSD KG 66 C S
DSD KG 89 B S
DSD KG 133 A S

29.0 x 18.0 x 9.0
64.0 x 47.0 x 10.0
87.0 x 67.0 x 10.5
130.0 x 102.0 x 12.0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

产品变体
DSD KG N 消防接合器用压力抽吸密封, 白色丁腈
DSD KG V 压力抽吸密封,消防接合器, 绿色Viton


