

属性	
结构类型	抽吸和压力运行用密封圈
原料	透明硅胶



货品			
名称	尺寸	支架距离 (mm)	额定大小 Storz
DSD KG 31 D S	29.0 x 18.0 x 9.0	31	25-D
DSD KG 66 C S	64.0 x 47.0 x 10.0	66	52-C
DSD KG 89 B S	87.0 x 67.0 x 10.5	89	75-B
DSD KG 133 A S	130.0 x 102.0 x 12.0	133	110-A

产品变体	
DSD KG N	消防接合器用压力抽吸密封, 白色丁腈
DSD KG V	压力抽吸密封,消防接合器, 绿色Viton